
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Διάκου 15  -  ΤΚ 43132  -  Καρδίτσα 

Πληροφορίες: Τμήμα Εκπαιδευτικών Θεμάτων  
 2441080301         2441080305 

didekar@sch.gr 

 

 

 

 

 

 

 

     

 
 

 
 

 Καρδίτσα     8-10-2018                  .   
                 Α.Π.   10360 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΘΕΜΑ:   Εκλογές Αιρετών – Ανακήρυξη Υποψηφίων 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167-τ.Α΄). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.∆. 1/2003 (ΦΕΚ 1-τ.Α΄). 
3. Το αριθ. Πρωτ. Φ.350/63/145388/Ε3/06-9-2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ µε θέµα 

«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συµβούλια 
Α/θµιας & Β/θµιας Εκπ/σης» (Α∆Α: 6ΔΛΗ4653ΠΣ-ΡΗΔ) 

4. Τις με αρ. πρωτ. 9450/18-9-2018, 9670/24-9-2018, 9896/27-9-2018 και 9898/27-
9-2018 αιτήσεις των υποψηφίων συνδυασμών 

5. Το με αριθμ. Πρωτ.Φ.350/67/154274/Ε3/18-9-18 απόφαση του ΥΠΠΕΘ 
 

Αποφασίζουµε 
 
 

Ανακηρύσσουμε  υποψηφίους  για  την  ανάδειξη  αιρετών  εκπροσώπων  στο  
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συµβούλιο Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης (ΠΥΣΔΕ) τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς κατά συνδυασµό ως εξής: 
 
 
 

Α. Συνδυασµός: «ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ» 
 
 

1. Αμπατζή Γεωργία του Ιωάννη   (ΕΠΑΛ Σοφάδων) 
2. Βουβουσίρα Αικατερίνη του Σωτηρίου  (ΕΝΕΕΓΥΛ Σοφάδων) 
3. Δεληγιάννης Αθανάσιος (Σάκης) του Ιωάννη (Διάθεση ΠΥΣΔΕ) 
4. Καλαμπαλίκης Θωμάς του Λαζάρου   (ΓΕΛ Μουζακίου) 
5. Ματιάτου Διονυσία του Νικολάου   (2ο ΕΠΑΛ Καρδίτσας) 
6. Παπαστάθης   Χρήστος του Νικολάου  (4ο ΓΕΛ Καρδίτσας) 
7. Πιντζοπούλου Ελένη του Βασιλείου   (2ο ΕΠΑΛ Καρδίτσας) 
8. Ραχμάνης Κων/νος  του Χρήστου   (2ο ΓΕΛ Καρδίτσας) 
9. Ριζάς Σωτήριος του Ιωάννη    (Μουσικό Σχολείο ) 
10. Σιαφάκα Ελένη του Στεφάνου   (2ο ΕΠΑΛ Καρδίτσας) 
11. Τάντου Σοφία του Κων/νου    (4ο ΓΕΛ Καρδίτσας) 
12. Τσακνάκης Χρήστος του Κων/νου   (ΕΠΑΛ Σοφάδων) 
 



 
Β.  Συνδυασμός : «ΔΑΚΕ Δ.Ε» 
 
1. Βλάστος Αιμίλιος του Αγγέλου   (Μουσικό Σχολείο) 
2. Ευθυμίου Παναγιώτης του Αχιλλέα   (4ο ΓΕΛ Καρδίτσας) 
3. Καραγιάννης Γεώργιος του Ευθυμίου  (5ο ΓΕΛ Καρδίτσας) 
4. Μπάτρας Βάϊος  του Παναγιώτη   (4ο Γυμνάσιο Καρδίτσας) 
5. Μπενέκης Σπυρίδων του Χρυσοστόμου  (Διάθεση ΠΥΣΔΕ) 
6. Ντούρας Κωνσταντίνος του Δημητρίου  (2ο ΕΠΑΛ Καρδίτσας) 
7. Παππάς Σωκράτης του Χριστοφόρου  (1ο ΕΠΑΛ Καρδίτσας) 
8. Πετεινάρας Ιωάννης του Αθανασίου   (4ο Γυμνάσιο Καρδίτσας) 
9. Φαλιάγκας Δημήτριος του Πέτρου   (1ο ΕΠΑΛ Καρδίτσας) 
 
Γ.  Συνδυασμός : «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ» 
 
1. Αλεξάκος Φώτιος του Ευαγγέλου   (ΓΕΛ Σοφάδων) 
2. Γκαραγκάνη Ελένη του Φωτίου   (2ο ΓΕΛ Καρδίτσας) 
3. Καλογερόπουλος Κων/νος του Θωμά  (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Σοφάδων) 
4. Καρακώστας Χρήστος του Αθανασίου  (Γυμνάσιο Ματαράγκας) 
5. Καραμήτρου Ελένη του Θεμιστοκλή   (Εσπερινό Γυμνάσιο –Λ.Τ) 
6. Σδόγκος Αθανάσιος του Νικολάου   (4ο Γυμνάσιο Καρδίτσας) 
7. Χλωρός Ιωάννης του Χρήστου   (ΕΠΑΛ Παλαμά)  

 
Δ.  Συνδυασμός : «ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  το 

ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ»    
 
1. Δανιήλ Ευάγγελος του Αλκιβιάδη   (Εσπερινό ΕΠΑΛ Καρδίτσας) 
2. Κάκκος Γεώργιος του Νικολάου   (Εσπερινό ΕΠΑΛ Καρδίτσας) 
3. Καραγιάννης Απόστολος του Κλεάνθη  (1ο ΕΠΑΛ Καρδίτσας) 
4. Τσιώλη Μαρία του Κων/νου    (6ο Γυμνάσιο Καρδίτσας) 
5. Παπαδημητρίου Θωμάς του Κων/νου  (Εσπερινό ΕΠΑΛ Καρδίτσας) 
 

    

 
 
  

Ο   ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΝΟΥΣΚΑΣ 


